Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   06.03.2014    №  193

г. Карачев, Брянская обл.

Об утверждении реестра муниципальных заказчиков,
  заказчиков, для которых уполномоченный орган
  администрации Карачевского района осуществляет
  определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии, постановлением администрации Карачевского района № 187 от 04.03.2014г. «Об утверждении Положения об уполномоченном органе администрации Карачевского района в сфере муниципальных закупок»:
1. Утвердить реестр муниципальных заказчиков, заказчиков для которых уполномоченный орган администрации Карачевского района, с 01.01.2014 года осуществляет определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей). Приложение №1.
2. Данное постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Карачевского района Новика В.В.

Глава администрации

Карачевского района

В.Ф.Бабков
Согласовано:
Начальник отдела юридической
и кадровой работы

И.В.Краев

Приложение № 1

Реестр муниципальных заказчиков, заказчиков Карачевского района

на 01 января 2014 года
	№ п/п
	Глава
	Код УПБ
	Код ВНУБП
	Сокращенное наименование

	1
	009
	00880
	-
	Финансовый отдел администрации Карачевского района

	2
	002
	00709
	-
	Районное управление образования администрации Карачевского района

	3
	-
	-
	Ч3226
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Карачевский Дом детского творчества

	4
	-
	-
	Ч0801
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тепловская средняя общеобразовательная школа

	5
	-
	-
	Ч3373
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Петровская средняя общеобразовательная школа Карачевского района

	6
	-
	-
	Ч3769
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 9 «Родничок»

	7
	-
	-
	Ч3770
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа Карачевского района

	8
	-
	-
	Ч0215
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ревенская средняя общеобразовательная школа Карачевского района

	9
	-
	-
	Ч0387
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Вельяминовская средняя общеобразовательная школа Карачевского района

	10
	-
	-
	Ч0388
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Дружбинская средняя общеобразовательная школа Карачевского района

	11
	-
	-
	Ч0216
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №11 «Журавлик»

	12
	-
	-
	Ч1202
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Дроновская средняя общеобразовательная школа Карачевского района

	13
	-
	-
	Ч5233
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г.Карачева

	14
	-
	-
	Ч3229
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко»

	15
	-
	-
	Ч1205
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа имени С.М.Кирова» г.Карачева

	16
	-
	-
	Ч1740
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад п.Теплое Карачевского района

	17
	-
	-
	Ч1203
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Трыковская средняя общеобразовательная школа Карачевского района

	18
	-
	-
	Ц8376
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 8 «Светлячок»

	19
	-
	-
	Ч0214
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №10 «Мишутка»

	20
	-
	-
	Ч5442
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»

	21
	-
	-
	Ч5234
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Карачевская детско-юношеская спортивная школа»

	22
	-
	-
	Ч5443
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа имени А.М.Горького»

	23
	-
	-
	Ч0212
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 7 «Аленка»

	24
	-
	-
	Ч0213
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 12 «Золотая рыбка»

	25
	-
	-
	Ч1204
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Березовская средняя общеобразовательная школа Карачевского района

	26
	-
	-
	Ч3227
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Бошинская средняя общеобразовательная школа Карачевского района

	27
	-
	-
	Ч1207
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ягодка»

	28
	-
	-
	Ч3228
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 «Аленький цветочек»

	29
	-
	-
	Ч0211
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Березка»

	30
	-
	-
	Ч5235
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ласточка»

	31
	909
	00876
	-
	Администрация Карачевского района

	32
	-
	-
	Ч1741
	Муниципальная бюджетное учреждение культуры «Карачевский районный Дом культуры»

	33
	-
	-
	Ч1209
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Карачевская межпоселенческая районная библиотека им.Баранских»

	34
	-
	-
	Ч1739
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Карачевская детская школа искусств имени В.Ф.Кольцова

	35
	-
	-
	Ч1206
	Муниципальное бюджетное учреждение стадион «Снежеть»

	36
	014
	00869
	-
	Бошинская сельская администрация

	37
	-
	-
	Ч7091
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Бошинский поселенческий дом культуры»

	38
	-
	-
	Ч7090
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Юрасовская поселенческая библиотека»

	39
	015
	00872
	-
	Вельяминовская сельская администрация

	40
	-
	-
	Ч5444
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вельяминовский поселенческий дом культуры»

	41
	-
	-
	Ч5444
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Бугровская поселенческая библиотека»

	42
	016
	00873
	-
	Верхопольская сельская администрация

	43
	-
	-
	Ч5446
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Тепловский поселенческий Дом культуры»

	44
	-
	-
	Ч5447
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Тепловская поселенческая библиотека»

	45
	017
	00870
	-
	Дроновская сельская администрация

	46
	-
	-
	Ч7683
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дунаевский поселенческий Дом культуры»

	47
	-
	-
	Ч7684
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дроновская поселенческая библиотека»

	48
	018
	00874
	-
	Мылинская сельская администрация

	49
	-
	-
	Ч7088
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Березовский поселенческий Дом культуры»

	50
	-
	-
	Ч7089
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Березовская поселенческая библиотека»

	51
	019
	00871
	-
	Песоченская сельская администрация

	52
	-
	-
	Ч7093
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Песоченский поселенческий Дом культуры»

	53
	-
	-
	Ч7092
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Песоченская поселенческая библиотека»

	54
	011
	00875
	-
	Ревенская сельская администрация

	55
	-
	-
	Ц8195
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Лужецкий поселенческий Дом культуры»

	56
	-
	-
	Ц8196
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Лужецкая поселенческая библиотека»

	57
	-
	-
	Щ1340
	Муниципальное бюджетной учреждение муниципального образования «Карачевский район» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Карачевском районе»